МИНИСТЕРСТВО ОБОРОНЫ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНОБОРОНЫ РОССИИ)
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ

 КАЗЕННОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
СЕВЕРО-КАВКАЗСКОЕ

СУВОРОВСКОЕ
ВОЕННОЕ УЧИЛИЩЕ

362002 г. Владикавказ, РСО-Алания,
    ул. Интернациональная 22/Чкалова 41

 «_4_» _  марта  _  2015 г. № 119

На № _________________________

Уважаемый  Владимир  Окропирович!

Позвольте выразить Вам, а через Вас и дочери Дзабиева Р.М.,

огромную благодарность за переданные нашему Северо-Кавказскому
суворовскому военному училищу книги из библиотеки нашего земляка.
 Часть книг, посвященных нашим героическим землякам, мы
разместили в музее  училища. Остальные книги- переданы в комнаты
досуга суворовских рот.

Несомненно, эти книги будут способствовать воспитанию у наших
суворовцев чувства гордости за героическое прошлое России и Осетии.
С уважением,

Начальник Северо-Кавказского
 суворовского военного училища
                                  Р. Тавитов

Председателю Совета Старейшин
ОС СНКР

генерал-лейтенанту Чиковани В.О.

	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
	 КАЗЕННОЕ
	ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
	УЧРЕЖДЕНИЕ
	СЕВЕРО-КАВКАЗСКОЕ